РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2018г.                              п. Новая Тельба                                        № 6

О целевом использовании    областной субсидии
 по реализации мероприятий проектов
 народных инициатив в  2018 году.

На основании решения собрания граждан от 10.01.2018 года, руководствуясь ст. 6 п.4 Устава Новотельбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Денежные средства областной субсидии по реализации мероприятий проектов народных инициатив в размере 100 000 рублей, 1 010 рублей из бюджета Новотельбинского муниципального образования, использовать для приобретения дымовых извещателей по пожарной безопасности и оборудования для спортплощадки Новотельбинского сельского поселения.
2. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в местной газете «Муниципальный вестник» (обнародования).

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                                                 Н.М. Толстихина.